From: XXOOOXXXXXXXXXXXX [ mailto : XXX XXXXXX]
Sent: Thursday, September 21, 2017 9:01 AM

To: XXXXXXXXX

Subject: Potvrzeni diléi smlouvy Fijen

Dobry den.
Potvrzuji Vasi nabidku na uzavfeni dil¢i smlouvy, v poZadovaném terminu a rozsahu (fijen 2017).
S pozdravem.

XXXXXXXXXXX
STRABAG Rail as.
Vedouci provozni jednotky

¢len koncernu STRABAG SE (Societas Europaea)
PJ MC, Oblast MM Specializované ¢innosti, Dir. TJ, UB 6B

Zelezniééfska} 1385/29, Strekov
CZ - 400 03 Usti nad Labem - Strekov

mob.: XXXXXXXXXXXX

tel.:  XXXXXXXXXXXX

fax.:  XXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXX XXX XX XX XX
URL: www.strabagrail.cz

Tato zprava a veskeré pfilozené soubory jsou divérné a uréené pouze osobé adresata. Obsah
emailové zpravy je pfedmétem ochrany obchodniho tajemstvi, osobnich Gdajl, osobnostnich prav a
autorskych prav. Neopravnéné Sifeni, Upravy, zpfistupnéni jejiho obsahu a nebo pouzivani na jiny,
nez uréeny Ucel je zakazané. Za obsah emailové zpravy odpovida vyluéne fyzicka osoba, ktera zpravu
odeslala. Pokud nejste adresatem této zpravy, prosim, nesiite, nezverejhujte, nekopirujte ani jinak
nenakladejte s touto zpravou nebo jejimi pfilohami. Uvédomte, prosim, okamzité odesilatele o tom, ze

jste omylem obdrzeli tuto zpravu, a odstrante ji ze svého systému. Dékujeme.
----- Postoupil XXXXXXXXXXXXXXXXX/CZ/BAU v 21.09.2017 09:00 ----

Od: XXXXXXXXXXXXXXX

Komu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
Datum: 21.09.2017 08:59

Predmét: Message from CZPDHPOACZ-071

(See attached file: SCZPDHPOACZ17092109070.pdf)

From: XXOOXXXXXX

Sent: Wednesday, September 20, 2017 12:52 PM

To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Subject: Nabidka na uzavreni dil¢i smlouvy ¢. E654-S-5140/2017
Importance: High

Dobry den,

v pfiloze Vam zasilame ocenény poloZzkovy soupis praci spolu s nabidkou na uzavieni dil¢i smlouvy €.


file:///C:/Users/znamenanyz/Desktop/dílčí%20smlouvy/svařování/5140/XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
mailto:jan.garancovsky@strabag.com
http://www.strabagrail.cz/
mailto:scan_pocaply@strabag.com
mailto:jan.garancovsky@strabag.com
mailto:jan.garancovsky@strabag.com

E654-S-5140/2017. Tuto nabidku na uzavfeni dil¢i smlouvy &inime v navaznosti na ramcovou dohodu
¢. E654-S-2700/2017.

Termin pInéni: fijen 2017
Misto plnéni: obvod ST Ceské Budéjovice

Celkova cena: XXXXXXXXXX K¢ bez DPH

(Dil&i smlouva je u€inna dnem zaslani akceptace nebo dnem uvefejnéni v Registru smluv (do
30.06.2017 je pro platnost a u€innost smlouvy uréujici datum pfijeti potvrzeni smlouvy, od 01.07.2017
je urdujici datum spInéni povinnosti uvefejnéni akceptované smlouvy v Registru smluv. Uginnost dil&i
smlouvy s pozdé&j§im datem nez datum vyvéSeni nebo akceptace je mozny.))

Potvrzeni nasi nabidky na uzavieni dil€i smlouvy zaSlete prosim zpét e-mailem na na$i adresu.
S pozdravem a pfanim hezkého dne

XXXXXXXXXX

Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace
Oblastni feditelstvi Plzer
Sprava trati Ceské Budéjovice

Vedouci provozniho oddéleni

Susicka 1168/23, 326 00 PLZEN
Pracovisté:

Nadrazni 12, 370 21 CESKE BUDEJOVICE
Tel XXXXXXXX

Mobil: XXXXXXXXX

www.szdc.cz


http://www.szdc.cz/

Polozkovy soupis praci na fijen 2017

Cislo polozky Kompletni popis polozky Mj Cena K¢ Mnoizstvi Celkem Datum Misto plnéni
5910020130 |Svarovani termitem plny predehfev standardni spdra svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000 XXXXXXXX 2.10.2017 Jarosov n/Nez.
5910020130 | Svarovani termitem plny predehfev standardni spdra svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000 XXXXXXXX 3.10.2017 Jarosov n/Nez.
5910020130 |Svarovani termitem plny pfedehfev standardni spara svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000 XXXXXXXX 4,10.2017 Jarosov n/Nez.
5910020130 | Svarovani termitem plny predehfev standardni spdra svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000 XXXXXXXX 5.10.2017 Jarosov n/Nez.
5910020130 |Svarovani termitem plny pfedehirev standardni spara svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 4,000 XXXXXXXX 4,10.2017 Borovany-C.B.
5910020130 |Svarovani termitem plny predehfev standardni spdra svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 4,000 XXXXXXXX 5.10.2017 Borovany-C.B.
5910020030 |Svarovani termitem plny pfedehrev standardni spara svar sériovy tv. S49 kus XXXXXXXX 6,000 XXXXXXXX 6.10.2017 N.Hrady-Borovany
5910020030 |Svarovani termitem plny pfedehiev standardni spdra svar sériovy tv. S49 kus XXXXXXXX 20,000 XXXXXXXX 12 11005017 Tabor-Bechyné
5910020130 |Svarovani termitem plny pfedehiev standardni spara svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 5,000 XXXXXXXX 11.10.2017 C.Bud. kol.103
Navareni srdcovky jednoduché montované z kolejnic uhel odboceni 5°-7,9° do . L
5910090060 (1:7,5 a# 1:9) hloubky pfes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 2,000 XXXXXXXX 13.10.2017 C.Budéjovice
5910020030 | Svarovani termitem plny predehiev standardni spdra svar sériovy tv. S49 kus XXXXXXXX 6,000 XXXXXXXX 16.10.2017 | C.Velenice-N.Hrady
5910020030 | Svarovani termitem plny predehfev standardni spdra svar sériovy tv. S49 kus XXXXXXXX 6,000 XXXXXXXX 17.10.2017 | C.Velenice-N.Hrady
Navareni srdcovky jednoduché montované z kolejnic uhel odboceni 5°-7,9° Hluboka-Zamosti
5910090060 (1:7,5 a2 1:9) hloubky pfes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 1,000  XXXXXXXX 23.10.2017 wh1
Navareni srdcovky jednoduché montované z kolejnic Uhel odboceni 5°-7,9° Hluboka-Zamosti
5910090060 (1:7,5 a2 1:9) hloubky pFes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 1,000  XXXXXXXX 24.10.2017 wh.i2
Navareni srdcovky jednoduché montované z kolejnic Uhel odboceni 5°-7,9° CB Nemanice |
5910090060 (1:7,5 a2 1:9) hloubky pFes 10 mm do 20 mm kus XXXXXXXX 1,000 XXXXXXXX 25.10.2017 wh.e1
. L . - . . . - CB Nemanice |
5910020130 |Svarovani termitem plny predehiev standardni spdra svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 2,000 XXXXXXXX 25.10.2017 Wh.£.9
. L . - . . . - CB Nemanice |
5910020130 |Svarovani termitem plny predehiev standardni spdra svar jednotlivy tv. S49 kus XXXXXXXX 3,000 XXXXXXXX 26.10.2017 Wh.£.9
5910020030 | Svafovani termitem plny predehfev standardni spara svar sériovy tv. 549 kus | XXXXXXXX 50,000 |  XXXXXXXX 23- CB Nemanice |-
piny’p P v ’ 27.10.2017 Sevétin
5910020030 |Svarovani termitem plny predehrev standardni spdra svar sériovy tv. S49 kus XXXXXXXX 20,000 XXXXXXXX 29 12(;35017 Tabor-Obratan

XXXXXXXX




V €. Budé&jovicich dne 20.9.2017
VPO ST C.Budéjovice
XXXXXX



